DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARTOGRAFIA ESCOLAR E
GEOMORFOLOGIA: A LEITURA DO TERRITÓRIO COMO PRÁTICA PEDAGÓGICA de
autoria de CAROLINA MARTINS BRITO DE CASTRO, NATÁLIA SANTOS DE PAULA DO
NASCIMENTO, ISABELA HABIB CANAAN DA SILVA, foi publicado nos Anais do XV
SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88915

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88915